
ka 

CEZ  

SMLOUVA O POSKYTNUTI NADAČNÍHO PŘ ÍSPĚVKU 
VYS PR2014909 

Smluvní strany: 

Nadace ČEZ 
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 26721511 
zástupce: 	Mgr. Michaela Ziková, MBA, místop ředsedkyně  správní rady a ředitelka nadace 

a 	Ing. Markéta Wagnerová, č len správní rady 
kontaktní osoba: 
bankovní účet: 
ID datově  schránky: a6k5sp6 
(dále Jen nadace") 

a 

MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
sídlo: Masarykovo náměstí 104, Nárn ěšt' nad Oslavou, 67571 
IČO: 00289965 
zástupce: Vladimír M ě rka - starosta 
kontaktní osoba: 
bankovní účet p ř íjemce pro zasláni nadaumiu p ř íspěvku: 
(dále jen p říjemce) 

uzavřely podle §1746 odst. 2 s p ř ihlédnutím k 354-355 zákona č .8912012 Sb., ob čanského 
zákoníku v platném zn ění a v souladu s ú čelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace CEZ tuto 
smlouvu o poskytnutí nada čního p ř íspěvku: 

I. P ředmět a účel smlouvy 

Předmě tem této smlouvy je poskytnutí nada čního p říspěvku p ř íjemci k úhrad ě  náklad ů  na 
schválený projekt s názvem ‚Aktivity pro mstc Nám ě š ť  nad Oslavou 2020 (dále jen 
‚projekt") v grantovém ř ízení Podpora region ů  za účelem stanoveným v žádosti o nada ční 
p ř ispěvek Č . 4909 vztahující se k této smlouvě  (dále jen jako žádosť '). ú čel projektu uvedený 
v žádosti je pro p ř íjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace. 

11. Závazky smluvních stran 

Nadace 
a) se zavazuje jednorázově  poukázat nada ční p říspěvek ve výši 220 000,. K č  (slovy: dv ě  

stě  dvacet tisíc korun českých) na účet p říjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 
dnů  ode dne, kdy p říjemce prost řednictvím oniine svstárnu na webové adreso: 
www.zadost.onlin(,  (dále jen jako ‚evidence") nahraje v souladu s Č l. II odst. 2 písm. q) 
potvrzení o zve řejn ění smlouvy v registru smluv. P říjemce zašle smlouvu nadaci v 
listinné podob ě  s ú ředně  ověřeným podpisem, nebo elektronicky v PDF formátu do 
datové schránky. V p ř ípadě , že je k podpisu smlouvy nutno smlouvu podepsat více 
osobami, je nutno p ř ipojit k PDF dokumentu i kvalifikovaný č i zaru čený elektronický podpis 
každé z těchto osob; 

Nadace ČEZ 	 1,6 
Smlouva o poskytnutí nada čního p ř íspěvku VYS PR2O/4909 



b) vyslovuje souhlas s návrhem p říjemce, že uvede na všech tiskových materiálech a ve 
všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za p řispění 
nadace; 

c) je oprávn ěna provést kontrolu využiti nada čního p ř íspěvku kontrolou a vyžádáním 
účetních a dalších pot řebných doklad ů . 

2 Př íjemce 
a) nadační p ř íspěvek p ř ijímá a zavazuje se použít jej výhradn ě  za ú čelem uvedeným 

v žádostí; 

b) p ř íjemce se zavazuje vyčerpat nada ční p ř íspěvek do 365 dn ů  ode dne podání Žádosti, 
Žádost byla podána dne 3.82020, p říjemce se tak zavazuje vy čerpat nadační 
p ř íspěvek nejpozd ěji do 3.8.2021: 

c) je oprávn ěn hradit z nada čního př íspěvku pouze ty náklady, které vznikly p ř íjemci po 
podání žádosti; 

d) je povinen v p ř ípadě , že správní rada nadace schválila nižší p ř íspěvek, než byl uveden 
v žádosti, zrealizovat za nižší nada ční p ř íspěvek ucelenou část projektu odpovídající 
snížené výši nada čního p ř íspěvku uvedeného v žádosti; 

e) je povinen zajistit odd ě lené vedení nada čního p ř íspěvku a jeho čerpání ve svém ú četnictví 
tak, aby bylo možné jednozna čně  prokázat a p řezkoumat použití nadačního p říspěvku 
k účelu uvedenému v žádosti; 

f) se zavazuje použit poskytnutý nada ční příspěvek hospodárně : 

g) se zavazuje poskytnout nadaci na její žádost informaci o pr ů běhu realizace projektu 
včetně  fotodokumentace: 

h) je povinen do 60 kalendá řních dn ů  po skutečném vyčerpání nadačního p říspěvku, (tj. po 
datu poslední úhrady nákladu z nada čního p ř íspěvku) nejpozději však do 3.6.2021 odeslat 
nadaci prostřednictvím evidence vypin ěnou Závě rečnou zprávu o zrealizovaném projektu 
včetně  povinných p ř íloh; 

i) vyjma doklad ů  doložených v Závě rečné zprávě  je povinen na základě  žádosti nadace 
kdykoli prů kazně  doložit další informace o použití nada čního p ř íspěvku nebo jeho části, 
zejména p ředložit nadaci k nahlédrutí originály č i ověřené kopie účetních a jiných doklad ů  
prokazujících použití nada čního p ř íspěvku výhradn ě  k účelu uvedenému v žádosti, nebo 
prokázat nadaci, k jakému ú čelu byl nadační p ř íspěvek použít; p ř íjemce je povinen nadaci 
umožnit použití nada čního p ř íspěvku v celém rozsahu p řezkoumat; 

j) je povinen dodržet rozpo čet projektu tak, aby odpovídaL žádosti; v p ř ípadě  od ůvodněné 
potřeby a za p ředpokladu, že bude zachován ú čel projektu, je p ř íjemce oprávn ěn bez 
souhlasu nadace zm ěnit rozpočet až do výše částky odpovídající 20% nadačního 
p ř íspěvku; č iní-li zm ěna rozpočtu částku vyšší než 20% nada čního p ř íspěvku, je p ř íjemce 
oprávněn provést zrn ěnu rozpo čtu pouze za p ředpokladu, že taková změna bude 
odpovídat účelu stanovenému v žádosti a nadace s takovou změnou vysloví 
souhlas; 

k) o změnu rozpo č tu zažádá p ř íjemce podáním žádosti o změnu prostřednictvím evidence. 
Pokud nadace nebude se zm ěnou rozpoč tu souhlasit, nelze zm ěnu provést a na projekt 
se pohlíží jako na nesprávn ě  vyúčtovaný se sankčními d ůsledky vyplývajícími Z této 
smlouvy; 

Nadace ČEZ 	 216 
Smlouva o poskytnutí nada čního p ř íspěvku VYS PR20!4909 



1) p říjemce je oprávn ěn požádat zp ůsobem uvedeným v p ředešlém ustanoveni i o další 
zrněny. Pokud nadace nebude s požadovanou zm ěnou souhlasit, nelze- 
nadace je oprávn ěna uplatnit sankce vyplývajícími z této smlouvy; 

m) je povinen nevy čerpanou část nadačního př íspěvku a část nada čního p ř íspčvku, kterou 
nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodlen ě  po ukon čení projektu bez zvláštní výzvy 
ze strany nadace nejpozději však ve lh ů tě  14 kalendá ř ních dn ů  od 3.8.2021 na ú čet 
nadace. V p ř ípadě  prodleni p říjemce se použije ustanoveni Č L. IV odst. 3 této smlouvy. 
Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, je-í: částka K vrácení menši nebo rovna 
100v- Kč : 

n) souhlasl s tím, aby nadace použila informace o projektu k ve řejnému informováni c 
č innosti nadace, nad rámec zákonem uložených  povinností, a souhlnsi s poskytnutím 
tčchto informací z ř izovateli nadace, tedy spole čnosti ČEZ os., která je m ůže využít k 
účel ům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým č innostem a informováni n 
nich; 

o) prohlašuje, že ke dni podpisu této srnlou'ry spl ňuje kri1éra pra padání žádosti stanovená 
v podmínkách tohoto grantového ř ízeni. zejména, že žadatel tJ p ř  ímmco), ani osoba. 
které vykonává funkci č lena statutárního, dozor č ího' nebo kontroín ľ hu or jánu žadotelu' 
(p ř íjemce): 

a. nebyla pravomocn ě  odsouzena pro trestný č in spáchaný ve prosp ěch organizované 
zloč inecké skupiny, trestný č in ú časti na organizované zlo č inecké skupin ě , legalizace 
výnosů  z trestné č innosti, podílnictví, p ř ijetí úplatku, podplacení, nep ř ímého 
úplatká řství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně  př ípad ů , kdy jde o p ř ípravu nebo 
pokus nebo ú častenství na takovém trestném č inu, nebo došlo k zahlazení odsouzeni 
za spácháni takového trestného č inu; 

h. nebyla pravomocn ě  odsouzena pro trestný č in, jehož skukové podstata SOUViSí s 
Č innosti nadace podle zviaštnich právních piedpis nebo dosin k :ndíoz.ení oCsou7ení 
za spáchání takového trestného č inu, 

c. vůč i jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 lotech neprob ěhlo insolven čni 
ř ízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadkLi nebo nsolven ční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek neposta čuje k úhrad ě  náklad ů  insolven čnilio ř izení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela neposta čující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních p ředpis ů ; 

d. není vůč i nadaci v postavení osoby blízké ve smyslu ust. § 22 odst. 1 a 2 zák. Č , 
89/2012 Sb. ob čanský zákoník a není tak Li flj dáno p řekažka dle ust. 5 353 odst. 1 
zák. č . 8912012 Sb. občanský zákonítť : 

e, není v likvidaci: 

f. nemá v evidenci dani zachyceny da ňové nedoplatky dle zvláštnich or čivnich p ředpis ů : 

a. nemá nedoplatek ria pojistném a na penále na ve řejné zdravotni pojišt ěni; 

h, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe čeni a p ř íspěvku na 
státní politiku zam ěstnanosti a 

1 za osobu b(zkou vOS Nadaci ČEZ 	cvaue pr OcO osoba . adU, choz 	stai,iOrn nu oruSnu. iO7rr.riO S korOoih 

orgánu, jr. sou časně  Eencm siatoiámiro oIcánu. dozor Č irL ti kontrnsi č'o o ť:jnn KorOnu Č EZ. nih jirn, or e'ru Nucicn CF7 

významně  oviivěuje, nap ř 	je., ii zamě srnanec oSo nu za-rOn ě  sririuviiio yzirho 

Nadace ČEZ 
Smlouva o poskytnuh nada čního p ř íspěvku VYS PR20t4909 



W r 
L norná žádná solatné a neuhrazené dluhy v ůč i jakékoli spole čnosti pat řící do Skupiny 

CEZ 

P ř íjemce beie na védami, že pokuc nastane jakákoli skute čnost, v dúsledku, které se 
stane toto prohlášeni v jakékoli jeho části neúpiným č i nepravdivým, je p ř íjemce povinen o 
této skute čnosti bez zbytečného odkladu informovat nadací, nejpozd ěji však do 10 
pracovních dn ů  od zjišt ění okolností zakládajících zrn ěnu údaji zde uvedených. 

p) se zavazuje s p řc-dsliheríi alespo ň  20 kalcndái'n ĺch dni informovat nadaci o 
oficiální/ve řejné prezentaci dokon čeného projektu (slavnostní otev ření apod.) tak, aby se 
tato prezentace mohla uskute čnit za ú časti zástupců  nadace; 

je povinon po uzav řeni smlouvy uve řejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se 
zákonem č.. 34012015 Sb, o registru smluv a zavazuje se nadaci bez zbytečného odkladu 
informovat o zve řejn ění smlouvy v registru smluv nahráním polvrzení o zve řejně ní 
smlouvy do evidence. 

W. Ochrana osobních údaj ů  a důvě rných informací 

1. Smluvní strany jsou si v ědomy toho, že v rámci pin ění této smlouvy mezi nimi m ůže dojit 
k p ředávání osobních údaj ů  ve smyslu na ř ízeni 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné 
na ř ízení o ochran ě  osobních údajO a zákona č  110/2019 Sb., O zpracováni osobních údaj ů , a 
k vzájemnému poskytnuti informací, které budou považovány za d ůvě rné. Za d ůvě rné 
informacn jsou považovány zejména informace výslovn ě  označené za d ůvě rné a další 
informace majicí dúv ě rnou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. P řĺjomce se zavazuje poskytnout veškerou sou č innost nezbytnou pro zajištění ochrany 
d ůvě rných informací v souladu s dot čenými právními p ředpisy a ujednáními smluvních stran. 

3. Př íjemce odpovídá za dodrženi povinnosti ochrany osobních údaj ů  ve smyslu na ř ízeni 
20161679 ze dne 27. dubna 2016, obecné na ř ízení o ochran ě  osobních údaj ů , a zákona Č . 
11012019.. o zpracováni osobních údaj ů  v p ř ípadě , kdy jsou takové údaje p ředány nadací v 
souvislosti s pin ěním smlouvy, prezentaci projektu č i piněním dalších ujednání souvisejicích s 
poskytnutím nada čního p ř íspěvku, a zavazuje se Nadaci poskytnout veškerou sou č innost p ř i 
napl ňováni podmínek ochrany osobních údaj ů  v souladu uvedeným na ř ízením. 

4. P ř íjemce se zavazuje zajistit bezodkladn ě  souhlas dotčených subjekt('] osobních údaj ů  
(p ř ípadně  jejich zákonných zástupců ) se zpracováním a zve řejněním osobních údaj ů  nadaci 
(zejména identifika čních údaj ů , fotografii, údaj ů  o zdravotním stavu) v p ř ipadě , kdy 
v souvislosti s pin ěním této smlouvy, prezentací projektu č i pin ěním dalších ujednáni 
nouvisejících s poskytnutím nada čního p ř íspěvku, dojde k p ředáni osobních údaj ů  nadaci. 

5. V p ř ipa(,č . že p ř íjemce nezajistí bezodkladn ě  souhlas dotčených subjekt ů  osobních údaj ů  
(p ř ípadn ě  jejich zákonných zástupcu) se zve řejněním osobních údaj ů  nadaci, smí nadace 
zve řej ňované informace upravit tak. aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu. 

G. Nadace upozorňuje p ř íjemce, že nezajistí-li p říjemce bezodkladn ě  souhlas dotčených 
subjektů  osobních údaj ů  (p ř ípadně  jejich zákonných zástupc ů ) se zpracováním osobních 
údaj ů  nadací, nehude racci projekt p ř íjemce, který vyžaduje p ředáni osobních údaj ů , vůbec 
zpracovat. 

7. P ř ijemce odpovídá p ř i zve řejnění smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, za 
oodržení povinností ochrany osobních údaj ů  ve smyslu na ř ízení 20161679 ze dne 27. dubna 

Nadace ČEZ 	 416 
Smlouva o poskytnu ť  nadačního phspěvku VYS PR20/4909 



2016, obecné na ř ízení o ochraně  osobních Údaú o zákona ř. iiDI2Oikt. o zpracováni 
osobních údajÚ, o zajišt ěni ochrany dbvě rných infcrmac V soule:Ju d čcnými právrumi 
p ředpisy. 

V. Sankce 

Pokud p ř íjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména. nikotv však výlu čně , 
pokud použije nadací poskytnutý nada ční p ř íspěvek k jiným ú čelům, než k ú čelu 
specifikovanému v žádostí, nebo nedodá nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou 
nebo odmítne-li p ř íjemce nadaci použití nada čního p ř íspěvku prŮ kazn ě  doložit, nebo 
neumožní nadaci p řezkoumání použiti nada čního p ř íspěvKu nebo řádn ě  neprokáže, P jakému 
účelu žit byl nadační p ř íspěvek použit, nebo pokud p ř ijemoo nespí ňuja kntéba pro podáni 
žádosti stanovená v podmínkách tohoto grantového ř ízeni, je nadace oprávn ěna požadovat 
od p ř íjemce vrácení nada čního p ř íspěvku v piné výši z drivnd ťi hezriuvoriného obohacení 
př íjemce. V takovém p ř ípadě  je nadace oprávněna Od této smlouvy odstoupil s ú č inky od 
počátku. Dále v p ř ípad ě  nehospodárného použiti nada čního p ř ísp ěvku, je nadace opravn ěna 
požadovat Od p ř íjemce vrácení nada čního p ř íspěvku ve v ~ si odpovídající výši prokázaného 
nehospodárného využití nada čního p ř íspěvku, Dále pokud p ř íjemce v rozporu s Č l. II. odst. 2 
písm. 0) nezrealizuje ucelenou Část projektu, je nadace oprávn ěno na léto smlouvy odstoupit 
s ú č inky od počátku. 

2. Správní rada nadace muže stanovit, že se nada ční p ř íspěvek vrací s péhiédnutim P ú čeln ě  
vynaloženým nákladúm pouze ve výši správní radou nadace ur čená. 

Pokud budou spiněny p ředpoklady uvedené v Č lánku !V. odsí, 1 n2. Loto smlouvy, je 
p ř íjemce povinen vrátit nadaČní p ř íspěvek nebo jeho část na ú čet nadace uvedený v záhlaví 
léto smlouvy neprodlen ě , nejpozd ěji však ve lh ů tě  do 14 kalend ř i ř ních dn ů  ode dne, kdy 
nadace p ř íje řnci sd ě lí požadavek týkající se vrácení poskytnutého nada čního p ř íspěvku nebo 
jeho části. Lh ů ta k vrácení nada čního p ř íspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanoveni je 
zachována, pokud hudou poskytnutě  orost ředky v poslední dn lh ů ty p ř ipsány na ú čet 
nadace. V p ř ípadě  prodlení s vrácením nada čního p ř íspěvku nebo jeho části je p ř íjemce 
povinen zaplatit nadaci smluvní pokutu ve výši 005% z dlužné částky za každý den prodleni, 
Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost p ř íjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a! 
nebo způsobenou škodu. 

4. Je-li p ř íjemce osobou povinnou ke zve řejnění smluv podle zákona č .340/2015 Sb. 
neuve řejni tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do t ři m ě síc ů  ode dne jejího 
podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uveden ě  t ř ím ě sí ční lh ů ty, 
o to od samého po čátku. Pokud byl p říjemci vyplacen nadační p ř íspěvek, musí ho vrátit 
nadaci bez zbytečného odkladu po uplynuti t ř ím Čsi ční lhiity. 

5. lnrormuje-li p ř íjemce nadaci chybně  o tom, že není osobou povinnou pocite zákona č . 
34012015 Sb. je nadace oprávn ěna Od této smlouvy odstoupit s ú č inky od po čátku a p ř íjemce 
je povinen vrátit nada ční p ř íspěvek, který mu byl poskylnui 

V. Závě rečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úóinnosti 
dnem jejího uve řejn ění v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu lze m ěnit pouze na základ ě  žádosti o změnu a to bu ď  písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením zm ěny prost řednctvim evidence. 

Nadace ČEZ 	 56 
Smlouva a poskytnutí nada čniho p ř ispěvku VYS PR20/4909 



3 Jnkákobi sd ě ní e oznámení smluvních stran budou č iněna prostřednictvím evidence 
Př íjemce prohlašuje, že kontaktní osoba je oprávn ěna č init za n ěj prost řednictvím evidence 
piaVní jednáni vzíahujoi se k této smlouv ě . 

4. Tato smlouva se vyaatovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží leden (1). 

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím p řeč tení, že souhlasí s jejím obsahem, že 

byla sepsána na základě  pravdivých údaj ů , jejich pravé a svobodné v ů le a nebyla ujednána 
v tísni ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných podmínek. 

Datum 
	

Datum: A A c 

Nadace ČEZ: 
	

P ř íjemce: 

Mqr. Michaela Ziková, MPA 
	

Vladimír Mě rka 

nq, klarkéla Warjnerovn 

íkaoacn ČEZ 
	

6/6 
Smloiivs o posKytnuti nda čniho p ř pěvku \!YS PR20!4909 



1)oložka konverze na žádoNt do dokumCntu v istimič podoh ě  

Tento dokument v 13~ podob č. který vznikl pod poindovýni č ísleni 1040OS030758 p řcvcucn kn r 

dokumentu obsaženého V (Jatove zpn%vč, skl čdaj c.ího se z 6 hStu. SC shoduje s obsahcni dOkLJrnCIItLL, eiioá 
pievedeníni vznikl. 

\utortzovanolš konverzí dOiclliTiCntU Se nepotvrzutc Spravnost S pravdivost 6(0(0 obsuienÇuh s dokuiventu 
jcich soulad s rávníini p ředpisy. 

Obsah p ředložené datové zprávy k provedení autorizované konverze hO ve shnd č  sc zaziín11 l0orna č niho 
systému datovÝch schránek. Tato datová zpráva s č íslem 8-K byla s lémcni i cuescna dne 01(9202 O 

v 08: 10:33. Platnost datové zprlvy bylu ov ěřena dne 11.09100 v 0?: :55. 1Prasí zprava bs In opnh cns 

elektronickou značkou, zaručenou elektronickou pe četí za oženou na cer Outu pro ClLkIfOIi CiOLi )Ci 

vydaném kvalifikovanÝm poskytovatelem služeb \t.vá řej ícicin diivě ru. ucho u ř;nas:nlon rtckirsi irkou puč eni. 

t . idajc o elektronické značce nebo po četí: č íslo ecrti likátu 01 52 Ad 67. Ccm (lkát byl N , yààii PnstSignnm 

Qrmlified CR 4. Ceská pošta. s.p. pro In0armačui systém datoýcb schránek produk ční 

prost ředíMinisterstvo vnitra Ccské republiky. Elektronická zna čka nebo pe čeť  bia označena časovým 

razítkem. Datum u čas 10.09.2020 08:1 5:03. č íslo kyzu fllzova.ného čaovéha razitka nebo kva1i.tik \aneho 

elektronického časového razítka 01 40 71 47, časové razítku hvO vydWiu PostSipnimu Qoaliiied CR 5 ('eská 

pošta, s.p.. 

Odesílající datová schrítnkm 
Název: Město Náměšť  nad Oslavou 
Adresa: Masarykovo nám. 104, 67571 Nám ěšť  nad Oslavou. CZ 
ID datové schránky: s72hqj 
Pvp uživatele: Pov ěřená osoba 

Vstupní dokument obsažený v datové zpráv ě  byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnsL 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ov ěřena dne 11 .092020 v 07:12:59. Kvalifikovaný eicktrcnick 
podpis byl shledán platnm (dokument nebO zm ěněn) e ov ěření p!Wnruzi kvahtnkuvaneho ccrttlikátu mu 
elektronický podpis bylO provedeno vílO zve řejn ěnému seznamu zneplatnJných eccO Íiic č t ů  vydanému L datu 
J 1 .09.2020 05:25:08. Udaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: č íslo Lvri( ti Lüvnného ecrti (lOtu po 
elektronický podpis 01 50 1C OC. kValiiikovaĽý certifikát p elektronický pdpis O vdán krut i(,uean n 
poskytovatelem služeb vytvn% řejicícli d ů včrr PostSgnum Qua!ifkd CR 4, Ceskíl poštx s.p. 	podepisuj 

osobu \'iadirnír Měrka, starosta. Město Nám ěšť  nad Oslavou 30, M ěsto Námě šť  nad Oslavou. 
Elektronický podpis nebyl ozna čen časovým razítkem. 

\'vstavil: Česká pošta, 54). 
Pracovišt ě : Praha 4 
Česká pošta. .s.p. dne 11 A92020 

Jméno, p říjmení a podpíy.00by, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
Gabriela ŽoOiková 	U 
OÍsku řidniho razítka 

131874109-28042420091 1071237 

Pornc0ulro: 

!(;‚J.' OVo í1o/i;žt' ř:e proOS V CVflíVá(/fl 	'i ť 1unj ]oI)nLO 1;rčntu;ue 	asoher: 	' čO/aš.fn iyI]ví 	ř(uů p n 

hao.v2ttivt'. CZL /JpiÍř I. 


